Администрация Журавского сельсовета
Чистоозерного района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 .01 .2025 г.                                                                                               № 2а

Об определении мест для выгула домашних животных(собак) на территории Журавского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области

В соответствии со статьей 8 Федерального закона Российской Федерации от 27.12.2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Журавского сельсовета Чистоозерного района, администрация Журавского сельсовета Чистоозерного района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить места для выгула домашних животных на территории муниципального образования Журавского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области согласно Приложению 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Эхо» и разместить на официальном сайте администрации Журавского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 2 разряда Синельник Любовь Владимировну.

Глава Журавского сельсовета
Чистоозерного района
Новосибирской области                                        _________/    В.А. Воронина

Приложение № 1
к постановлению администрации
 Журавского сельсовета
Чистоозерного района
Новосибирской области
№ 2а  от 21. 01 .2025 г.

Места для выгула домашних животных
	№ п/п
	Населенный пункт
	Места для выгула домашних животных
	Примечание

	1
	с. Журавка
	1.   с. Журавка – нулевой участок по ул. Первомайская до д. №1 ул. Первомайской
	S=600кв.м

	2
	С.Журавка
	Пустырь по ул.Октябрьской напротив домов 31-39.
	S=300 кв м